
Zarządzenie Nr 111/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 226/2022 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 5 grudnia 

2022 r. w sprawie  powołania Drugiego Zastępcy Burmistrza Miasta Ostróda 

 

   Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                          

( Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.               

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 68 i art. 682  ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r. poz.1510) Burmistrz Miasta Ostróda 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

W tytule Zarządzenia Nr 226/2022 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 5 grudnia 2022 r.                         

w sprawie powołania Drugiego Zastępcy Burmistrza Miasta Ostróda, skreśla się słowo: 

„Drugiego”. 

                                                           § 2 

  W treści § 1 Zarządzenia Nr 226/2022 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 5 grudnia 2022 r.                

w sprawie powołania Drugiego Zastępcy Burmistrza Miasta Ostróda, skreśla się słowo:                      

„ Drugiego” i zastępuje się słowem: „ Pierwszego”. 

                                                           § 3 

 

Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


